
UCHWAŁA NR XXX/103/2017
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Kamiennogórski, do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 
wprowadzająca ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Kamiennogórski, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Kamiennogórski, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Kamiennogórski, od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kamiennej 
Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Małgorzaty Fornalskiej 11;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze włącza się 
do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kamiennej 
Górze na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze 
rozpocznie swoją działalność 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
w Kamiennej Górze rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2110



3) Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze zakończy swoją 
działalność 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
w Kamiennej Górze staje się szkołą specjalną przysposabiającą do pracy:

1) nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
w Kamiennej Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Małgorzaty Fornalskiej 11;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 5. Liceum Ogólnokształcące wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze 
przekształca się w czteroletnie liceum ogólnokształcące:

1) nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kamiennej Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Marii Skłodowskiej – Curie 2;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

§ 6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kamiennej Górze przekształca się w czteroletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych:

1) nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kamiennej Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Marii Skłodowskiej – Curie 2;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

§ 7. Technikum wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze 
przekształca się w pięcioletnie technikum:

1) nazwa szkoły: Technikum wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 
w Kamiennej Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Romualda Traugutta 2;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

§ 8. Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 
w Kamiennej Górze przekształca się w trzyletnią szkołę branżową I stopnia:

1) nazwa szkoły: Szkoła Branżowa I Stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Romualda Traugutta 2;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 9. W Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze tworzy się dwuletnią 
branżową szkołę II stopnia:

1) nazwa szkoły: Szkoła Branżowa II Stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze;

2) siedziba szkoły: Kamienna Góra, ul Romualda Traugutta 2;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2110



3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2020 r.;

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2020/2021.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu Kamiennogórskiego:
B. Ziemiańska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2110



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/103/2017 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Kamiennogórski,  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze  

1. Liceum Ogólnokształcące trzyletnie liceum ogólnokształcące 

Kamienna Góra 
 ul. Marii Skłodowskiej- Curie 2 

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych trzyletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

3. Gimnazjum nr 2 trzyletnie gimnazjum 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze  

1. Technikum czteroletnie technikum Kamienna Góra 
ul. Romualda Traugutta 2 2. Szkoła Branżowa I stopnia trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

Zespół Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze  

1. Przedszkole Specjalne przedszkole specjalne 

Kamienna Góra 
ul. Małgorzaty Fornalskiej 11 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła podstawowa  

3. Gimnazjum Specjalne trzyletnie gimnazjum specjalne 

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2110



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/103/2017 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

             z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez  

Powiat Kamiennogórski, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze  

1. Szkoła Branżowa I stopnia trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
Kamienna Góra 
ul. Romualda Traugutta 2 

Zespół Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze  

1. Przedszkole Specjalne przedszkole specjalne 

Kamienna Góra 
ul. Małgorzaty Fornalskiej 11  

2. Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła podstawowa  

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2110



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/103/2017 

Rady Powiatu Kamiennogórskiego 

           z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez  

Powiat Kamiennogórski, na okres od 1 września 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze  

1. Liceum Ogólnokształcące czteroletnie liceum ogólnokształcące Kamienna Góra 
ul. Marii Skłodowskiej- Curie 2 2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych czteroletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kamiennej Górze  

1. Technikum pięcioletnie technikum 

Kamienna Góra 
ul. Romualda Traugutta 2 

2. Szkoła Branżowa I stopnia trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 

3. Szkoła Branżowa II stopnia dwuletnia branżowa szkoła II stopnia 

Zespół Szkół Specjalnych w Kamiennej Górze  

1. Przedszkole Specjalne przedszkole specjalne 

Kamienna Góra 
ul. Małgorzaty Fornalskiej 11  

2. Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła podstawowa  

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2110


		2017-04-24T12:54:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




